
Uchwała Nr 11/II/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 23 maja  2024 r. 

 
 

w  sprawie: zmiany uchwały Nr 751/LXXV/2023 Rady Miasta Ciechanów  
                    z dnia 30 listopada 2023 roku o wyrażeniu zgody na zbycie    

nieruchomości. 
 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 

1990 roku  o  samorządzie  gminnym  (j.t. Dz. U. z 2024r. poz.609 ze zm.) 

Rada Miasta  Ciechanów   uchwala,  co  następuje: 

 
 
§ 1 W uchwale Nr 751/LXXV/2023 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 listopada 2023 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości §1 otrzymuje 
brzmienie: 

 
„Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanych działek: nr 1125/7 o powierzchni 

0,0131 ha i nr 840/7 o powierzchni 0,0272 ha, położonych w Ciechanowie 

obrębie Śmiecin.” 

 
 
§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 
 
 
§ 3. Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 
 
 

 
   

 
                                                                            

                                                                                              Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
                                                                                             /-/Michał Jeziółkowski 

 
 

 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

 
 

W uchwale nr 751/LXXV/2023 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 listopada 

2023 r.  w §1 opisującym przedmiot sprzedaży zamiast działki nr 1125/7 wpisana 

została działka nr 1127/7. Zachodzi więc konieczność zmiany uchwały tym zakresie. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 
 
 
 
 
 

 

                                                                                           Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
 

                                                                                          /-/Michał Jeziółkowski 

 


